



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Vivaldi Invest ApS

Vivaldisvej 197
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 31 87 37 62

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2019

Michael Brunø-Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vivaldi Invest ApS
Vivaldisvej 197
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 31 87 37 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Michael Brunø-Sørensen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 163.762, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.126.763.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.421	-11.602
Bruttoresultat		-19.421	-11.602
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-19.421	-11.602
Finansielle indtægter		0	6.965
Finansielle omkostninger		-144.355	0
Resultat før skat		-163.776	-4.637
Skat af årets resultat		14	0
Årets resultat		-163.762	-4.637

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	105.800	103.400
Overført resultat	-269.562	-108.037
	-163.762	-4.637

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Værdipapirer		<u>1.166.222</u>	<u>1.310.403</u>
Værdipapirer		<u>1.166.222</u>	<u>1.310.403</u>
Likvide beholdninger		<u>87.406</u>	<u>196.322</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.253.628</u>	<u>1.520.725</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.253.628</u></u>	<u><u>1.520.725</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.001.763</u>	<u>1.271.324</u>
Egenkapital	2	<u>1.126.763</u>	<u>1.396.324</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.299	75.482
Anden gæld		<u>28.566</u>	<u>27.919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.865</u>	<u>124.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.865</u>	<u>124.401</u>
Passiver i alt		<u><u>1.253.628</u></u>	<u><u>1.520.725</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ek-</u> <u>straordinært</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.271.325	0	1.396.325
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-269.562</u>	<u>105.800</u>	<u>-163.762</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>1.001.763</u>	<u>0</u>	<u>1.126.763</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen